

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2021-01
Stavba: **Veřejné prostranství hřbitov Planá, k.ú. Planá u Českých Budějovic**

KSO: 822 59
Místo: Planá u Českých Budějovic

CC-CZ: 21121
Datum: 9. 4. 2021
CZ-CPA: 42.11.1

Zadavatel:
Obec Planá

IČ: 00581852
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
Ing. Samra Průchová, Č. Budějovice

IČ: 04844467
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS I/2021. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na <https://podminkv.urs.cz>.

Cena bez DPH			0,00
---------------------	--	--	-------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	0,00
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	0,00
-------------------	----------	------------	-------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2021-01

Stavba: Veřejné prostranství hřbitov Planá, k.ú. Planá u Českých Budějovic

Místo: Planá u Českých Budějovic

Datum: 9. 4. 2021

Zadavatel: Obec Planá

Projektant: Ing. Samra Průchová, Č.
Budějovice

Uchazeč:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		0,00	0,00	
SO 101	Veřejné prostranství – vnější část	0,00	0,00	STA
SO 102	Veřejné prostranství – vnitřní část	0,00	0,00	STA
VON	Vedlejší a ostatní náklady	0,00	0,00	VON

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Veřejné prostranství hřbitov Planá, k.ú. Planá u Českých Budějovic

Objekt:

SO 101 - Veřejné prostranství – vnější část

KSO: 822 59

Místo: Planá u Českých Budějovic

CC-CZ: 2112

Datum: 9. 4. 2021

CZ-CPA: 42.11.1

Zadavatel:

Obec Planá

IČ: 00581852

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

Ing. Samra Průchová, Č. Budějovice

IČ: 04844467

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Výkaz výměr zpracován dle příloh A+ B, 01 - 04.

Cena bez DPH

0,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Veřejné prostranství hřbitov Planá, k.ú. Planá u Českých Budějovic

Objekt: **SO 101 - Veřejné prostranství – vnější část**

Místo: Planá u Českých Budějovic

Datum: 9. 4. 2021

Zadavatel: Obec Planá

Projektant: Ing. Samra
Průchová, Č.

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

0,00

0 - Veřejné prostranství – vnější část	0,00
1 - Zemní práce	0,00
4 - Vodorovné konstrukce	0,00
5 - Komunikace	0,00
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	0,00
8 - Trubní vedení	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	0,00
998 - Přesun hmot	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Veřejné prostranství hřbitov Planá, k.ú. Planá u Českých Budějovic

Objekt:

SO 101 - Veřejné prostranství – vnější část

Místo: Planá u Českých Budějovic

Datum: 9. 4. 2021

Zadavatel: Obec Planá

Projektant: Ing. Samra
Průchová, Č.

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

0,00

D 0 Veřejné prostranství – vnější část 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

1	K	11310-R	Odstranění stávajícího kamenného krytu vč. podkladu z kameniva drceného v celkové tl. 400 mm, včetně odvozu a likvidace zákonným způsobem	m2	137,000		0,00	
	VV		planimetricky změřeno v situaci CAD					
	VV		"stávající zpevněná plocha veřejného prostranství tl. 0,4 m" 137,0		137,000			
	VV		Součet		137,000			
2	K	11350-R	Odstranění stávajících obrubníků, včetně odvozu a likvidace zákonným způsobem	m	66,000		0,00	
	VV		planimetricky změřeno v situaci CAD					
	VV		"stávající obrubníky" 66,0		66,000			
	VV		Součet		66,000			
3	K	121151113	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	103,000		0,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		planimetricky změřeno v situaci CAD					
	VV		"sejmutí ornice v tl. 10 cm" 103,0		103,000			
	VV		Součet		103,000			
4	K	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	11,990		0,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		planimetricky změřeno v situaci CAD					
	VV		"pás pod obrubníkem podél veřejného prostranství z kamenných odseků" 0,3*0,7*19,0		3,990			
	VV		"vyústění štěrbinových žlabů a drenážního potrubí do příkopů" 0,5*16,0		8,000			
	VV		Součet		11,990			
5	K	162451105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 1 000 do 1 500 m	m3	8,190		0,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		odvoz přebytečné zeminy na skládku					
	VV		11,990-3,800		8,190			
	VV		Součet		8,190			
6	K	171151103	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin soudržných jakékoliv třídy těžitelnosti	m3	3,800		0,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		planimetricky změřeno v situaci CAD					
	VV		"pás vedle obrubníku podél veřejného prostranství z kamenných odseků" 0,2*1,0*19,0		3,800			
	VV		Součet		3,800			
7	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	14,742		0,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		poplatek za uložení přebytečné zeminy na skládce					
	VV		8,190*1,8		14,742			
	VV		Součet		14,742			
8	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	11,990		0,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		uložení přebytečné zeminy a nánosů na skládku					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
	VV		11,990			11,990		
	VV		Součet			11,990		
10	K	181351103	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	103,000		0,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		planimetrycky změřeno v situaci CAD					
	VV		"rozprostření ornice v tl. 0,1 m" 103,0		103,000			
	VV		Součet		103,000			
11	K	181411121	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utážení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	103,000		0,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		planimetrycky změřeno v situaci CAD					
	VV		"oseť rozprostřené ornice" 103,0		103,000			
	VV		Součet		103,000			
12	M	00572472	osivo směs travní krajinná	kg	2,060		0,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		planimetrycky změřeno v situaci CAD					
	VV		103,0*0,02		2,060			
	VV		Součet		2,060			
	D	4	Vodorovné konstrukce				0,00	
13	K	451312111	Podklad pod dlažbu z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 tl. přes 100 do 150 mm	m2	16,000		0,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		"vyústění štěrbinového žlabu a drenážního potrubí do příkopů" 16,0		16,000			
	VV		Součet		16,000			
14	K	451571411	Podklad pod dlažbu z kameniva tl. do 100 mm	m2	16,000		0,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		"vyústění štěrbinového žlabu a drenážního potrubí do příkopů" 16,0		16,000			
	VV		Součet		16,000			
15	K	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku	m3	0,384		0,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		"štěrkopískové lože tl. 0,1 m pod betonovým štěrbinovým žlabem dl. 6,4 m" 0,1*0,6*6,4		0,384			
	VV		Součet		0,384			
16	K	465511512	Dlažba z lomového kamene upraveného vodorovná nebo plocha ve sklonu do 1:2 s dodáním hmot do cementové malty, s vyplněním spár a s vyspárováním cementovou maltou v ploše do 20 m2, tl. 250 mm	m2	16,000		0,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		"vyústění štěrbinového žlabu a drenážního potrubí do příkopů" 16,0		16,000			
	VV		Součet		16,000			
	D	5	Komunikace				0,00	
17	K	564831111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm	m2	19,000		0,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		planimetrycky změřeno v situaci CAD					
	VV		podkladní vrstva ze ŠD tl. 0,10 m					
	VV		"pod obrubníkem podél veřejného prostranství z kamenných odseků" 1,0*19,0		19,000			
	VV		Součet		19,000			
18	K	564871111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 250 mm	m2	137,000		0,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		planimetrycky změřeno v situaci CAD					
	VV		podkladní vrstva ze ŠD tl. 0,25 m					
	VV		"veřejné prostranství z kamenných odseků" 137,0		137,000			
	VV		Součet		137,000			
19	K	59121-R	Kladení kamenných odseků s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojnásobným beraněním a se smetením přebytečného materiálu na hranici drobných z kamene, do lože z kameniva těžkého	m2	137,000		0,00	
	VV		"veřejné prostranství z kamenných odseků" 137,0		137,000			
	VV		Součet		137,000			
20	M	58381-R	žulové odseky šedé	t	35,620		0,00	
	VV		planimetrycky změřeno v situaci CAD					
	VV		veřejné prostranství z kamenných odseků - žulové odseky šedé					
	VV		"kamenné odseky tl. 0,1 m" 137,0*0,1*2,6		35,620			
	VV		Součet		35,620			
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				0,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
21	K	711161217	Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi na ploše svíslé S vrstva ochranná, odvětrávací a drenážní výška nopku 40,0 mm, tl. fólie do 2,0 mm	m2	11,500		0,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		planimetrycky změřeno v situaci CAD					
	VV		"izolace základů hřbitovní zdi nopovou fólií v. 0,5 m" 0,5*23,0		11,500			
	VV		Součet		11,500			
D	8		Trubní vedení				0,00	
22	K	871375221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 8 DN 315	m	2,000		0,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		planimetrycky změřeno v situaci CAD					
	VV		"propojení štěrbínového žlabu do příkopu PVC potrubím DN 300, vč. seřiznutí trubky do požadovaného úhlu vyústění" 1,0+1,0		2,000			
	VV		Součet		2,000			
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				0,00	
23	K	916241113	Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou ležatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	12,000		0,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		planimetrycky změřeno v situaci CAD					
	VV		"obrubník nájezdový o rozměrech 0,20x0,25 m zvýšený o (+0,02) nad úroveň stávajícího prostranství" 12,0		12,000			
	VV		Součet		12,000			
24	M	58380004	obrubník kamenný silniční 200x250mm	m	12,120		0,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		planimetrycky změřeno v situaci CAD					
	VV		"obrubník nájezdový 0,20x0,25 m" 12,0*1,01		12,120			
	VV		Součet		12,120			
25	K	916241213	Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	54,000		0,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		planimetrycky změřeno v situaci CAD					
	VV		"obrubník stojatý o rozměrech 0,13x0,20 m" 54,0		54,000			
	VV		Součet		54,000			
26	M	58380374	obrubník kamenný parkový 130x200mm	m	54,540		0,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		planimetrycky změřeno v situaci CAD					
	VV		"obrubník stojatý o rozměrech 0,13x0,20 m" 54,0*1,01		54,540			
	VV		Součet		54,540			
27	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	12,000		0,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		planimetrycky změřeno v situaci CAD					
	VV		"veřejné prostranství - napojení na stávající komunikaci" 12,0		12,000			
	VV		Součet		12,000			
28	K	935114122	Štěrbínový odvodňovací betonový žlab se základem z betonu prostého a s obetonováním rozměru 450x500 mm bez obrubníku se spádem dna 0,5 %	m	7,000		0,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		planimetrycky změřeno v situaci CAD					
	VV		"betonový štěrbínový žlab pro třídu dopravního zatížení D400 - dl. 6,4 m" 7,0		7,000			
	VV		Součet		7,000			
29	K	936124112	Montáž lavičky parkové stabilní se zabetonováním noh	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		"lavičky mezi stromy" 2,0		2,000			
	VV		Součet		2,000			
30	M	74910-R	lavička bez opěradla, konstrukce-kov, sedák-dřevo	kus	2,000		0,00	
	VV		"lavičky dle požadavků investora stavby" 2,0		2,000			
	VV		Součet		2,000			
31	K	938902151	Čištění příkopů komunikací s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m strojně příkopovou frézou při šířce dna do 400 mm	m	20,000		0,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		planimetrycky změřeno v situaci CAD					
	VV		"vyčištění silničního příkopu" 20,0		20,000			
	VV		Součet		20,000			
32	K	96600-R	Odstranění lavičky stabilní zabetonované, včetně odvozu a likvidace zákonným způsobem	kus	1,000		0,00	
	VV		"stávající lavička" 1,0		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
	VV		Součet		1,000			
33	K	96601-R	Bourání trubního propustku z trub DN přes 300 do 500 mm, včetně odvozu a likvidace zákonným způsobem	m	6,400		0,00	
	VV		"stávající propustek" 6,4		6,400			
	VV		Součet		6,400			
	D	998	Přesun hmot				0,00	
34	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	74,488		0,00	CS ÚRS 2021 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Veřejné prostranství hřbitov Planá, k.ú. Planá u Českých Budějovic

Objekt:

SO 102 - Veřejné prostranství – vnitřní část

KSO: 822 59

Místo: Planá u Českých Budějovic

CC-CZ: 2112

Datum: 9. 4. 2021

CZ-CPA: 42.11.1

Zadavatel:

Obec Planá

IČ: 00581852

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

Ing. Samra Průchová, Č. Budějovice

IČ: 04844467

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Výkaz výměr zpracován dle příloh A+ B, 01 - 04.

Cena bez DPH

0,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Veřejné prostranství hřbitov Planá, k.ú. Planá u Českých Budějovic

Objekt: **SO 102 - Veřejné prostranství – vnitřní část**

Místo: Planá u Českých Budějovic

Zadavatel: Obec Planá

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 9. 4. 2021

Projektant: Ing. Samra
Průchová, Č.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

0,00

0 - Veřejné prostranství – vnitřní část

0,00

1 - Zemní práce

0,00

5 - Komunikace

0,00

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

0,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

0,00

998 - Přesun hmot

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Veřejné prostranství hřbitov Planá, k.ú. Planá u Českých Budějovic

Objekt:

SO 102 - Veřejné prostranství – vnitřní část

Místo: Planá u Českých Budějovic

Datum: 9. 4. 2021

Zadavatel: Obec Planá

Projektant: Ing. Samra
Průchová, Č.

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

0,00

D 0 Veřejné prostranství – vnitřní část

0,00

D 1 Zemní práce

0,00

1	K	11310-R	Odstranění stávajícího kamenného krytu vč. podkladu z kameniva drceného v celkové tl. 400 mm, včetně odvozu a likvidace zákonným způsobem	m2	66,000		0,00	
	VV		planimetrycky změřeno v situaci CAD					
	VV		"stávající zpevněná plocha veřejného prostranství tl. 0,4 m" 66,0		66,000			
	VV		Součet		66,000			
2	K	11320-R	Odstranění stávajících hřbitovních chodníků v tl. 250 mm, včetně odvozu a likvidace zákonným způsobem	m2	131,000		0,00	
	VV		planimetrycky změřeno v situaci CAD					
	VV		"stávající chodníčky tl. 0,25 m" 131,0		131,000			
	VV		Součet		131,000			
3	K	11350-R	Odstranění stávajících obrubníků, včetně odvozu a likvidace zákonným způsobem	m	24,000		0,00	
	VV		planimetrycky změřeno v situaci CAD					
	VV		"stávající obrubníky" 24,0		24,000			
	VV		Součet		24,000			
4	K	121151113	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	159,000		0,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		planimetrycky změřeno v situaci CAD					
	VV		"sejmutí ornice v tl. 10 cm" 159,0		159,000			
	VV		Součet		159,000			
6	K	181351103	Rozprostření a urovňání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	159,000		0,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		planimetrycky změřeno v situaci CAD					
	VV		"rozprostření ornice v tl. 0,1 m" 159,0		159,000			
	VV		Součet		159,000			
7	K	181411121	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utážení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	159,000		0,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		planimetrycky změřeno v situaci CAD					
	VV		"oseť rozprostřené ornice" 159,0		159,000			
	VV		Součet		159,000			
8	M	00572472	osivo směs travní krajinná	kg	3,180		0,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		planimetrycky změřeno v situaci CAD					
	VV		159,0*0,02		3,180			
	VV		Součet		3,180			
	D	5	Komunikace				0,00	
9	K	564851111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	131,000		0,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		planimetrycky změřeno v situaci CAD					
	VV		podkladní vrstva ze ŠD tl. 0,15 m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
	VV		"hřbitovní mlatový chodníček" 131,0			131,000		
	VV		Součet			131,000		
10	K	564871111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 250 mm	m2	66,000		0,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		planimetricky změřeno v situaci CAD					
	VV		podkladní vrstva ze ŠD tl. 0,25 m					
	VV		"veřejné prostranství z kamenných odseků" 66,0			66,000		
	VV		Součet			66,000		
11	K	564932111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s rozprostřením a s hutněním, po zhutnění tl. 100 mm	m2	131,000		0,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		planimetricky změřeno v situaci CAD					
	VV		šotolina (MZK) 0/4					
	VV		"hřbitovní mlatový chodníček" 131,0			131,000		
	VV		Součet			131,000		
12	K	59121-R	Kladení kamenných odseků s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici drobných z kamene, do lože z kameniva těžného	m2	66,000		0,00	
	VV		"veřejné prostranství z kamenných odseků" 66,0			66,000		
	VV		Součet			66,000		
13	M	58381-R	žulové odseky šedé	t	17,160		0,00	
	VV		planimetricky změřeno v situaci CAD					
	VV		veřejné prostranství z kamenných odseků - žulové odseky šedé					
	VV		"kamenné odseky tl. 0,1 m" 66,0*0,1*2,6			17,160		
	VV		Součet			17,160		
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				0,00	
14	K	711161217	Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi na ploše svíslé S vrstva ochranná, odvětrávací a drenážní výška nopku 40,0 mm, tl. fólie do 2,0 mm	m2	8,000		0,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		planimetricky změřeno v situaci CAD					
	VV		"izolace základů hřbitovní zdi nopovou fólií v. 0,5 m" 0,5*16,0			8,000		
	VV		Součet			8,000		
	D	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				0,00	
15	K	916241213	Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	24,000		0,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		planimetricky změřeno v situaci CAD					
	VV		"obrubník stojatý o rozměrech 0,13x0,20 m" 24,0			24,000		
	VV		Součet			24,000		
16	M	58380374	obrubník kamenný parkový 130x200mm	m	24,240		0,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		planimetricky změřeno v situaci CAD					
	VV		"obrubník stojatý o rozměrech 0,13x0,20 m" 24,0*1,01			24,240		
	VV		Součet			24,240		
17	K	936124112	Montáž lavičky parkové stabilní se zabetonováním noh	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		"lavička u hřbitovní zdi" 1,0			1,000		
	VV		Součet			1,000		
18	M	74920-R	lavička s opěradlem, konstrukce-kov, sedák a opěradlo-dřevo	kus	1,000		0,00	
	VV		"lavička dle požadavků investora stavby" 1,0			1,000		
	VV		Součet			1,000		
19	K	94010-R	Oprava stávající studny	kus	1,000		0,00	
	VV		- výměna nadzemní skruže 120cm					
	VV		- obložení nadzemní skruže kamenem Porfir flex extra					
	VV		- dřevěný poklop TEAK vč.litínové mříže 30/30					
	VV		- montáž dřevěného poklopu,kotvení ke skruži					
	VV		- dodávka ruční pumpy hřbitovní NP75N					
	VV		- úprava vodovodní šachty, napojení do pumpy NP75N					
	VV		1,0			1,000		
	VV		Součet			1,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
	D	998	Přesun hmot				0,00	
20	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	19,930		0,00	CS ÚRS 2021 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Veřejné prostranství hřbitov Planá, k.ú. Planá u Českých Budějovic

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:

Místo: Planá u Českých Budějovic

Zadavatel:

Obec Planá

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

Ing. Samra Průchová, Č. Budějovice

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 9. 4. 2021

IČ:

00581852

DIČ:

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

IČ:

04844467

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

0,00

DPH základní
snížená

Základ daně

0,00

Sazba daně

21,00%

Výše daně

0,00

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Veřejné prostranství hřbitov Planá, k.ú. Planá u Českých Budějovic

Objekt: **VON - Vedlejší a ostatní náklady**

Místo: Planá u Českých Budějovic

Datum: 9. 4. 2021

Zadavatel: Obec Planá

Projektant: Ing. Samra
Průchová, Č.

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

0,00

VON - Vedlejší a ostatní náklady

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Veřejné prostranství hřbitov Planá, k.ú. Planá u Českých Budějovic

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Planá u Českých Budějovic

Datum: 9. 4. 2021

Zadavatel: Obec Planá

Projektant: Ing. Samra
Průchová, Č.

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

0,00

D	VON	Vedlejší a ostatní náklady					0,00	
1	K	01	Geodetické práce	kpl	1,000		0,00	
	VV		geodetické vytýčení stavby, prostor staveniště					
	VV		geodetické zaměření skutečného provedení stavby					
	VV		1,0		1,000			
	VV		Součet		1,000			
3	K	04	Projektová dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000		0,00	
	VV		"4x paré v tištěné podobě , včetně výkazu výměr skutečného provedení stavby" 1,0		1,000			
	VV		Součet		1,000			
4	K	08	Zřízení, provoz a odstranění zařízení staveniště (ZS) včetně jeho připojení na síť	kpl	1,000		0,00	
	VV		1,0		1,000			
	VV		Součet		1,000			

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informací o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST